2

Российская Федерация

Иркутская область

  МЭР ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ОТ 14 октября 2020 года № 9-рм
О ВРЕМЕННОМ ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ПРИЕМА ГРАЖДАН
В целях обеспечения санитарно – эпидемиологического благополучия населения на территории Шелеховского района, в связи с угрозой возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с распространением новой коронавирусной инфекции на территории Иркутской области, в соответствии с Указом Губернатора Иркутской области от 12.10.2020 № 279-уг «О режиме функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь ст. ст. 30, 31, 33 Устава Шелеховского района:
1. С  13 октября 2020 года временно приостановить до особого распоряжения:

1) личный прием граждан Мэром Шелеховского муниципального района, заместителями Мэра района, руководителями органов Администрации Шелеховского муниципального района;

2) прием граждан в помещениях органов Администрации Шелеховского муниципального района в целях подачи обращений, жалоб, заявлений на оказание муниципальных услуг.
2. Руководителям органов Администрации Шелеховского муниципального района (Гапанцова М.А., Ефремова И.В., Иванова О.А., Квятковская Е.Ю., Любочко Л.М., Масловская М.С., Пошерстник Н.М., Свиридова В.Д., Шишко И.Ю., Шерстнева Н.С.) организовать временное приостановление приема граждан.
3. Гражданам, юридическим лицам обращаться:

1) в письменной форме по почтовому адресу: 666034, г. Шелехов, ул. Ленина, дом 15;

2) в форме электронного документа через официальный сайт Администрации Шелеховского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: adm@sheladm.ru, Интернет – приемную Администрации Шелеховского муниципального района.
4. Рекомендовать главам муниципальных образований Шелеховского района: Бархатовой Д.А., Владимирцевой А.В., Кошкину В.В., Лапохе Т.В., Липину С.Н., Федорову А.С. организовать на подведомственных территориях временное приостановление приема граждан.
5. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Мэра Шелеховского

муниципального района                                                                      С.М. Краснов